
 

 

UCHWAŁA NR XIV/162/2015 

RADY MIEJSKIEJ KALISZA 

z dnia 17 września 2015 r. 

w sprawie nadania kategorii drogi gminnej ulicy Pokrzywnickiej w Kaliszu na odcinku od skrzyżowania 

z drogą powiatową nr 6232P - ulicą Starożytną w Kaliszu do granicy Miasta Kalisza. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013r. 

poz. 594 z późn. zm.) i art. 7 ust.2 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (Dz.U. z 2015r., poz. 

460 z późn. zm.) uchwala się co następuje : 

§ 1. Zalicza się z dniem 1 stycznia 2016r. do kategorii drogi gminnej ul. Pokrzywnicką w Kaliszu, na 

odcinku od skrzyżowania z drogą powiatowa nr 6232P – ulicą Starożytną w Kaliszu do granicy Miasta Kalisza, 

wyszczególnioną w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kalisza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

(-) Andrzej Plichta 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 25 września 2015 r.

Poz. 5474



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5474


		2015-09-25T13:40:25+0000
	Polska
	Karina Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




